

Verksamhetsberättelse och årsredovisning för år 2024



Verksamhetsberättelse

Inledning

Målsättningen att höja medvetenheten och kunskapen om utbildningsformen folkhögskola och verka för långsiktiga förutsättningar har varit vägledande för styrelsen. De skånska folkhögskolorna är viktiga aktörer för kompetensförsörjning, demokrati, vuxenutbildning och samhällsbygge. Söktrycket på allmän kurs är högt, ett drygt 20-tal yrkesutbildningar görs på de skånska folkhögskolorna och olika kulturutbildningar görs som alla bidrar till kompetensförsörjningen. Flera ESF-projekt drivs tillsammans med andra aktörer för att öka sysselsättningen och bidra till kompetensförsörjningen i Skåne. Anvisningarna för SMF har ökat något under året även om denna insats fortfarande är underutnyttjad och ojämnt fördelad i Skåne.

Samtidigt har 2024 varit ett år som präglats av ändrade förutsättningar för folkhögskolorna i Sverige – och i Skåne. Med ett stort fokus på folkbildningsutredningen ("Bildning, utbildning och delaktighet – folkbildningspolitik i en ny tid") och med den en osäkerhet kring Folkbildningrådets framtid, lever folkbildningen och folkhögskolorna i en oviss tid där det är svårt att se om framtiden. Under året har föreningen arbetat med detta – bland annat genom att gå igenom folkbildningsutredningen och att avge ett gemensamt remissvar på den.

Ovissheten har speglats i föreningens arbete. Med ett tydligt fokus på att påverka regionpolitiker har föreningen tidigare arbetat för att få till stånd ett rimligt och förutsägbart bidrag till de skånska folkhögskolorna. Med det regionala bidraget på plats har nu fokus delvis flyttats från den regionala nivån till den nationella, där flera beslut ofta har påverkat folkhögskolorna – exempelvis lägre statsbidrag, större satsningar på andra utbildningsformer och den gjorda folkbildningsutredningen. Bland annat detta har påverkat föreningens påverkansarbete som behövt omprövas för att utvecklas till ett mer ändamålsenligt arbetssätt i föreningen. Detta arbete påbörjades i slutet av året och kommer att fortsätta under år 2025.

"De skånska folkhögskolorna fortsätter att vara viktiga aktörer för kompetensförsörjning, demokrati, vuxenutbildning och samhällsbygge."

Medlemsfolkhögskolor

Under år 2024 har Skånes samtliga 19 folkhögskolor varit medlemmar i föreningen.

Medlemmarna är:

Albins folkhögskola (Landskrona)
Eslövs folkhögskola (Eslöv)
Fridhems folkhögskola (Svalöv)
Furuboda folkhögskola (Åhus)
Glimåkra folkhögskola (Glimåkra)
Glokala folkhögskolan (Malmö)
Holma folkhögskola (Höör)
Hyllie Parks folkhögskola (Malmö)
Kvarnby folkhögskola (Kvarnby)
Malmö folkhögskola (Malmö)
Munka folkhögskola (Munka-Ljungby)
Sankta Maria folkhögskola (Malmö)
Skurups folkhögskola (Skurup)
Sundsgårdens folkhögskola (Helsingborg)
Södra folkhögskolan (Helsingborg)
Tora-Vega folkhögskola (Åkarp)
Önnestads folkhögskola (Önnestad)
Österlens folkhögskola (Tomelilla)
Östra Grevie folkhögskola (Östra Grevie)

Årsmötet

Den 13 mars 2024 höll föreningen årsmöte på Kvarnby folkhögskola i Kvarnby by utanför Malmö. Årsmötet gästades av Rörelsefolkhögskolornas Intresseorganisations (RIO:s) ordförande Anna Ekström. Mötesordförande var Niels Paarup-Petersen, riksdagsledamot och utbildningspolitisk talesperson för Centerpartiet samt styrelseledamot för Eslövs folkhögskola.

Utöver sedvanliga årsmötesförhandlingar beslutade årsmötet om två ändringar i stadgarna (firmatecknarna ska kunna teckna firma var för sig och årsmötet ska hållas före april månads utgång) och en verksamhetsinriktning för år 2024 med utblick mot

2025. En diskussion fördes även kring hur föreningen arbetar med intern förankring av viktiga beslut.

Styrelsen

Styrelsen har haft 7 protokollförda ordinarie möten under året. Utöver dessa har två extra styrelsemöten hållits den 19/6 och den 30/8 som båda handlat om folkbildningsutredningen och föreningens agerande i samband med den.

Under året har styrelsen bestått av åtta ordinarie ledamöter utan ersättare. Dessa har varit ledamöter:

Kenneth B. Ferm (vice ordförande, Sundsgårdens folkhögskola – ordförande)

Helena Esbjörnsson (rektor, Munka Folkhögskola – vice ordförande)

Eduardo Bran Villanueva Contreras (rektor, Tora-Vega folkhögskola)

Anders Tell (ordförande, Önnestads folkhögskola)

Lars Micael Adrian (ordförande, Hyllie Parks folkhögskola)

Lena Gartmark (rektor, Skurups folkhögskola)

Lars Tengberg (rektor, Sankta Maria folkhögskola)

Marie Jacobsson (ordförande, Eslövs folkhögskola)

Ordförande- och rektorskonferenser

Den 19/9 hölls en digital extra ordförande- och rektorskonferens angående folkbildningsutredningen. Från RIO medverkade ordförande Anna Ekström och generalsekreterare Olle Westberg som båda redovisade RIO:s syn på folkbildningsutredningen och RIO:s arbete med den.

Den 8 oktober höll föreningen rektors- och ordförandekonferens på Tora-Vega folkhögskolas filial i Lund dit samtliga medlemsfolkhögskolors ordförande och rektorer bjöds in. Under förmiddagen medverkade Mats Bernerstedt (konsult på Folkbildningsrådet och sakkunnig i Folkbildningsutredningen) för att prata om folkbildningsutredningen, Folkbildningsrådets statsbidragsöversyn och andra aktuella frågor. Eftermiddagen ägnades åt vad föreningen arbetar med. En redovisning av detta gjordes av föreningens strategiska koordinator och gruppdiskussioner hölls.

Rektorsmöten

Under året har rektorsgruppen haft 7 möten då olika gemensamma frågor diskuterats. Av dessa möten har 3 genomförts digitalt varav två har varit extrainsatta för att behandla folkbildningsutredningen. Under vårens första rektorsmöte medverkade RIO:s ordförande Anna Ekström och föreningens styrelse då bland annat folkbildningsutredningen diskuterades. Anna Ekstöm och Olle Westberg (generalsekreterare, RIO) medverkade även vid ett av de digitala rektorsmötena för att även då diskutera folkbildningsutredningen. Under år 2023 lät föreningen göra en intressentanalys av en extern part och denna intressentanalys diskuterades också på rektorsmötet liksom föreningens påverkansarbete.

Ett av höstens möten genomfördes som ett internat på Sundsgårdens folkhögskola. Då diskuterades bland annat föreningens samarbete och samverkan med Region Skåne. Från Region Skåne medverkade David Lindén (verksamhetschef), Ann Lundborg (utvecklare, folkbildning och bibliotek) och Josse Lind (näringslivsutvecklare). Även föreningens interna struktur och samarbetsformer diskuterades. På höstens andra möte diskuterades bland annat kris- och beredskapsfrågor. Hugo Malm (lärare på Holma folkhögskola och projektanställd på Länsstyrelsen för utbildningar kring beredskap) medverkade för att informera om de beredskapsutbildningar som han erbjöd de anställda på folkhögskolorna.

Anställda

Föreningen har en heltidsanställd strategisk koordinator som under året varit Petra Lundh.

Föreningen i media, sociala medier och digitala kanaler

Under året har föreningen haft en webb, en Facebook-sida och en LinkedIn-sida. På webben har det publicerats bland annat pressnyheter, kalendarium och olika former av kontaktuppgifter kontaktuppgifter. På Facebook har det gjorts inlägg i stort sett varje vecka om bland annat folkhögskolestatistik, pressnyheter, deltagarberättelser och olika möten där föreningen medverkat. Det har även genomförts en kampanj på Facebook med syfte att locka fler presumtiva deltagare till de skånska folkhögskolorna via www.folkhogskola.nu. Kampanjen gav gott genomslag och finansierades genom ett

markandsföringsbidrag som föreningen fått av FSO (Folkhögskolornas Serviceorganisation).

I juli skrev Timbros Adam Danieni en debattartikel om att lägga ner folkbildningen. Vår förening replikerade på den via vår ordförande. Därefter skrev Danieli en replik på vår replik. Vi fick dock ingen möjlighet till en slutreplik.

Föreningens interna arbete

Med syfte att involvera fler hos föreningens medlemmar och utveckla föreningsarbetet, har föreningen arbetat i fyra interna arbetsgrupper under året:

- Samarbete och samverkan med Region Skåne och överenskommelsen om folkbildning i Skåne
- Samarbete och samverkan med Arbetsförmedlingen
- Kompetensutveckling och samarbete mellan de skånska folkhögskolorna (KomSam-gruppen)
- Samarbete och samordning kring föreningens påverkans- och opinionsbildande arbete

Arbetsgrupperna har fungerat olika och kommer att utvärderas under 2025.

En stark regional (och ibland nationell) påverkansröst

Efter att ha sjunkit i ett antal år, har statsbidragets storlek till folkhögskolan varit något större 2024 än föregående år. Föreningen har arbetat med att synliggöra vad detta får för konsekvenser för Skåne och de skånska folkhögskolorna – bland annat genom att följa upp 2023 års två regionala initiativärenden kring att öka ersättningen till Skånes folkhögskolor med hänvisning till den ansträngda ekonomin. I samband med att Region Skåne antog budgeten föreslogs en sänkning det regionala bidraget för varje deltagarvecka till 410 kr per deltagarvecka. Detta förslag gick igenom med ett tillägg om att en utvärdering skulle göras i juni månad för att se vilken påverkan som sänkningen skulle få. När denna utvärdering gjordes, höjdes beloppet till 422 kr per deltagarvecka. Detta belopp motsvarar SKR:s rekommendation om en regional ersättning som motsvarar 25 procent av statsbidraget, men är lägre än den nivå som föreningen och Region skåne kommit överens om i den så kallade ersättningstrappan.

Under året genomfördes träffar med de politiska partiernas gruppleddare som finns representerade i Region Skånes regionfullmäktige. Träffarna genomfördes med samtliga gruppleddare förutom den styrande treklövern (som består av Moderaterna, Liberalerna och Kristdemokraterna). Dessa kommer föreningen att träffa under våren 2025. Vid samtliga träffar har minst en rektor medverkat tillsammans med föreningens ordförande och strategiska koordinator. Flera av träffarna hölls på någon av de skånska folkhögskolorna. Utöver dessa träffar har flera kontakter tagits med tjänstepersoner, politiska sekreterare och bland andra Anna Jähnke (m) som är ordförande i Region Skånes regionala utvecklingsnämnd.

I november genomfördes en folkhögskolelunch dit skånska riksdagsledamöter bjöds in tillsammans med presidierna från Region Skånes regionala utbildningsnämnd och kulturnämnd. Information gavs om vad som händer på folkhögskolorna, föreningens samarbete med regionen och om rapporten "Före och efter folkhögskola" som Region Skåne gjort tillsammans med föreningen. Rapporten föredrogs av Oscar Ericson (statistiker och samhällsanalytiker, Region Skåne) och Josse Lind (näringslivsutvecklare, Region Skåne) från Region Skåne berättade om föreningens samarbete med Region Skåne.

De flesta skånska folkhögskolor har under året haft besök av en eller flera riksdagsledamöter från olika politiska partier.

Under året har de skånska folkhögskolorna haft två ordinarie ledamöter i RIO:s styrelse – Matz Nilsson (ordförande, Östra Greve folkhögskola) och Eduardo Gran Villanueva-Contreras (rektor, Tora Vega folkhögskola).

Utan att Regeringsansliet formellt bjudit in föreningen att vara remisinstant, har föreningens styrelse avgett tre remissvar under året:

- Skärpta krav i kommunal vuxenutbildning i svenska för invandrare (SFI) – U2024/00641 (lagrådsremiss)
- Växla yrke som vuxen – en reformerad yrkesutbildning och en ny yrkesskola för vuxna – SOU 2024:16 (utredning)
- Bildning, utbildning och delaktighet – folkbildningspolitik i en ny tid – SOU 2024:42 (utredning)

Överenskommelsen om folkbildning i Skåne

Under året har styrgruppen för överenskommelsen arbetat med fokusområdena folkbildningsutredningen, demokrati och validering/mikromeriter. Tillsammans har

styrgruppen följt folkbildningsutredningen och lagt ihop allas aktiviteter inom området demokrati som alla parter arbetar med dagligen. Region Skåne har även startat en förstudie kring mikromeriter där samtliga tre parter i överenskommelsen är med. I slutet av året gjorde Region Skåne en ansökan om att bilda ett regionalt partnerskap för kultursektorn i Skåne – ett så kallat Regional Skills Partnership. Föreningen har skrivit en avsiktsförklaring med Region Skåne om att vara del av detta partnerskap och det har även flera enskilda skånska folkhögskolor gjort.

Föreningen har utökat sin representation i styrgruppen med en rektor – Lena Gartmark från Skurups folkhögskola. Föreningens övriga representanter i styrgruppen har varit föreningens ordförande Kenneth B Ferm och föreningens strategiska koordinator, Petra Lundh.

I slutet av året påbörjades en utvärdering av överenskommelsen om folkbildning i Skåne där 14 rektorer deltog tillsammans med föreningens ordförande och koordinator. Utvärderingen kommer att ligga till grund för en utveckling av överenskommelsen som styrgruppen kommer att göra under 2025.

Nära samverkan med Region Skåne

Under året har samverkan med Region Skåne bestått av en gemensam samordnings- och bidragsgrupp, styrgruppen för överenskommelsen om folkbildning i Skåne, kontakter med handläggare (näringslivsutvecklare och folkbildningsutvecklare) på Region Skåne och genom politikerkontakter. Under året har den ordinarie näringslivsutvecklaren på Region Skåne gått på föräldraledighet och under tiden ersatts med en vikarie.

Samverkans- och bidragsgruppen började med ett gemensamt studiebesök i Norrbotten för att både dela med oss av det regionala arbetet i Skåne och att lära oss av hur arbetet ser ut i Norrbotten. Gruppen har också fungerat som referensgrupp när Region Skåne gjorde en rapport om deltagares sysselsättning före och efter folkhögskola ("Uppföljning av allmän och särskild kurs på folkhögskola i Skåne – en rapport om arbetsmarknads- och studiedeltagande"). Under hösten har samverkans- och bidragsgruppen arbetat med att hitta bra arbetsformer. Detta arbete kommer att vidareutvecklas under 2025.

Under året har Region Skåne utlyst utvecklingsmedel för folkhögskolor för uppstart av yrkesutbildningar som inte kommit till stånd på grund av högre startkostnader än

beräknat eller som på grund av minskad finansiering inte kunnat bibehållas. Detta har resulterat i att fem yrkesutbildningar beviljats utvecklingsmedel från Region Skåne.

Samverkan med fler

I samarbetet med *Arbetsförmedlingen* har föreningen arbetat med möten i Skånes fyra hörn och en regional samverkansgrupp med representation från samtliga av hörnen. Fokus har legat på att öka antalet anvisningar för SMF samt att hitta gemensamma projekt att genomföra tillsammans. Under året har SMF-anvisningarna gått upp i Skåne (från låga nivåer) men takten för uppgången mattades av under hösten. Det skiljer också mycket på hur många som anvisas till respektive folkhögskola där flera fortfarande står nästan helt utan anvisningar.

Sedan flera år tillbaka har Skånes folkhögskolor samverkat med *lärosätena i Skåne* i en gemensam samverkansgrupp. I gruppen ingår representanter för Lunds Universitet, Malmö Universitet, Sveriges Lantbruksuniversitet, Kristianstads Högskola och representanter från vår förening. Under året har det genomförts en inspirations- och informationsdag på Malmö Högskola för folkhögskoledeltagare som är intresserade av att läsa vidare på högskola eller universitet. Det har även genomförts en fortbildningsdag för folkhögskolornas pedagoger på Malmö folkhögskola.

Samarbetet med *Länsstyrelsen* har varit vilande under året, bland annat eftersom en omstrukturering av TIA (tidigare insatser för asylsökande) gjorts.

Under året har föreningen blivit medlem i *Skånes Arkivförbund* och även placerat föreningens arkivmaterial hos dem.

Föreningen är medlem i *Nätverket för idéburen sektor* i Skåne. Under året har föreningen inte haft någon representation i styrelsen. Föreningens koordinator har hyrt kontorsplats i nätverkets lokaler i Malmö.

Gemensam kompetensutveckling

Årets gemensamma fortbildningsdag hölls den 25/10. Denna gång samlades alla på fyra folkhögskolor under temat folkbildning och demokrati. Under förmiddagen tog alla del av en digital föreläsning med Sverker Sörlin och därefter hölls föreläsningar på de fyra folkhögskolorna. Under eftermiddagen träffades alla i respektive personalgrupp för att tillsammans diskutera ämnesspecifika frågor.

Under året har ingen gemensam introduktionsutbildningsdag för nyanställda hållits eftersom antalet nyanställda på de skånska folkhögskolorna varit lågt.

Via Linköpings Universitet gjordes ett erbjudande om att i Skåne kunna gå en utbildning för lärare eller pedagoger som vill bli folkhögskolelärare - folkhögskolan som särskild utbildningsform och didaktisk verkstad i två moduler (FUD 1 och 2). Detta har gjorts tidigare och gjorts i samarbete med Linköpings Universitet. Erbjudandet gjordes även i samarbete med folkhögskolorna i Blekinge och i Kronobergs län. Dock var det för få anmälningar till dessa utbildningar för att kunna genomföra dem i Skåne.

Ekonomi

Under året har föreningen erhållit 534 000 kr från Region skåne i verksamhetsbidrag som beslutas på årsbasis. Bidrag och medlemsavgifter från medlemsfolkhögskolorna har uppgått till sammanlagt 589 000 kr. Denna finansiering möjliggör bland annat att föreningen kan ha en heltidsanställd strategisk koordinator.

Föreningen har en policy för hur föreningens kapital ska användas som innebär att kapitalet ska täcka kostnader för en presumtiv ordnad avveckling av föreningen och motsvara kostnader för löner, lokaler och omkostnader under tre månader.

Sedan ett par år tillbaka har föreningen ett underskott i ekonomin. Under året har styrelsen arbetat med att minska underskottet och inga externa kostnader för kompetensutveckling eller påverkansarbete har därför beviljats. Koordinators kontor i Malmö har sagts upp till förmån för att ha kontoret på Sundsgårdens folkhögskola utan lokalkostnader. Föreningens årsberättelse kommer framöver inte att formges externt eller att tryckas upp utan i stället formges av koordinatören och finnas digitalt som en del av föreningens hemsida. Styrelsen har även undersökt möjligheterna för koordinatören att på konsultbasis få ersättning från externa aktörer. En del av detta har varit att erbjuda medlemsfolkhögskolorna tjänster mot ersättning för kommunikation, utredningsarbete, public affairs och media. Inga sådana tjänster har genomförts under året men det har kommit in förslag på sådana för år 2025. Årets underskott på 102 702 kr beror på att styrelsen budgeterat med 100 000 kr i inkomster från koordinators konsulttjänster, men budgetposten sattes med vetskapen om att dessa inkomster troligtvis uteblir under året för att öka längre fram.

Styrelse, revisorer och valberedning har inga arvoden.

Styrelsens slutord

Under 2024 har föreningen fortsatt att lyfta fram Skånes folkhögskolor som viktiga aktörer – framför allt på det regionala planet men även genom att ge ett skånskt perspektiv på det nationella planet.

I de regionala nätverk som föreningen ingår i är föreningen en relevant och naturlig dialog- och samverkanspart – något som föreningen vill fortsätta att vara genom att utveckla dessa regionala nätverk.

Inom föreningen har ett arbete påbörjats om föreningens arbetssätt – ett viktigt arbete som kommer att fortsätta under år 2025.

Styrelsen vill här framföra sitt varma tack till alla inom Skånes folkhögskolor i samverkan som bidragit till att genomföra föreningens verksamhet under år 2024.

SKÅNES FOLKHÖGSKOLOR I SAMVERKAN

Org.nr: 802469-0714

ÅRSREDOVISNING

2024

Styrelsen för Skånes folkhögskolor i samverkan får härmed avlämna årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	2
RESULTATRAPPORT	3
BALANSRAPPORT	4
NOTER	5
UNDERSKRIFTER	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Föreningen Skånes folkhögskolor i samverkan är en ideell förening som bildades 25 september 2012. Föreningen har som huvuduppgift att vara till stöd för de skånska folkhögskolornas utveckling i enlighet med av årsmötet fastställd programförklaring och verksamhetsplan. Medlemmar i föreningen är alla de skånska folkhögskolorna. Föreningens högsta beslutande organ är årsmötet och i övrigt styrelsen.

Föreningens intäkter består av medlemsavgifter, medlemsbidrag, projektmedel och bidrag från Region Skåne.

Resultat och ställning

Årets underskott på 102 702 kr beror på att styrelsen budgeterat med 100 000 kr i inkomster från koordinators konsulttjänster, men budgetposten sattes med vetskapen om att dessa inkomster troligtvis uteblir under året för att öka längre fram.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Hyra av lokal är uppsagd och koordinator kommer att utgå från Sundsgården enligt kontrakt. Ett hyreskontrakt har skrivits mellan parterna.

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01	2023-01-01
Not	2024-12-31	2023-12-31
Intäkter		
Medlemsintäkter	589 000	551 000
Region Skåne, verksamhetsbidrag	534 000	527 000
Övriga intäkter	1 4 388	-4
Summa intäkter	1 127 388	1 077 996
Kostnader		
Marknadsföringskostnader	-48 743	-56 183
Personalkostnader	-981 910	-850 807
Avtackningar	-2 693	-2 575
Medlemsavgifter	-1 250	-1 750
Övriga kostnader	2 -206 912	-367 188
Summa kostnader	-1 241 508	-1 278 503
Finansiella poster		
3		
Ränteintäkter	11 632	5 311
Räntekostnader	-214	-339
Summa finansiella poster	11 418	4 972
Årets resultat	-102 702	-195 534

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kundfordringar		3 500	99 561
Projektkostnader faktureras skolorna	4	26 638	7 200
Aktuell skattefordran		6 861	29
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 970	3 670
		<u>42 969</u>	<u>110 460</u>

Kassa och bank		<u>588 566</u>	<u>750 563</u>
----------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		631 535	861 023
-------------------------	--	----------------	----------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital		638 897	834 433
Årets resultat		<u>-102 702</u>	<u>-195 536</u>

SUMMA EGET KAPITAL		536 195	638 897
---------------------------	--	----------------	----------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsfakturor		27 830	124 705
Övriga skulder		67 510	52 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	<u>0</u>	<u>44 743</u>

Summa kortfristiga skulder		95 340	222 126
-----------------------------------	--	---------------	----------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		631 535	861 023
---------------------------------------	--	----------------	----------------

Not 1	Övriga intäkter	2024	2023
	Mässbidrag	3 500	0
	Ersättning Fora	890	0
	Öres- och kronutjämning	-2	-4
		<u>4 388</u>	<u>-4</u>
Not 2	Övriga kostnader	2024	2023
	Administrativa kostnader & lokaler	-82 194	-72 016
	Resekostnader, styrelse, koordinator	-10 492	-28 816
	Möteskostnader	-51 727	-104 373
	Analysarbete	-62 500	0
	Gemensam utbildningsdag 2023	0	-115 783
	Gemensam utbildningsdag 2022	0	-46 200
		<u>-206 912</u>	<u>-367 188</u>
Not 3	Finansiella poster	2024	2023
	Ränteintäkter	11 632	5 311
	Räntekostnader	-214	-339
		<u>11 418</u>	<u>4 972</u>
Not 4	Projektkostnader	2024	2023
	Deltagaravgifter utbildningsdag 2023	0	7 200
	Annonsering, tryck årsberättelse, utbildningsdag	26 638	0
		<u>26 638</u>	<u>7 200</u>
Not 5	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024	2023
	Kostnader utbildningsdag 2023	0	-44 473
		<u>0</u>	<u>-44 473</u>

Sundsgårdens folkhögskola, dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Kenneth Ferm

Helena Esbjörnsson

Marie Jacobsson

Anders Tell

Lars Micael Adrian

Lena Gartmark

Eduardo Gran Villanueva Contreras

Lars Tengberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jenny Andersson

Lars Persson





Document history

COMPLETED BY ALL:

11.03.2025 08:23

SENT BY OWNER:

Andreas Persson • 07.03.2025 11:32

DOCUMENT ID:

H1vxTrdj1g

ENVELOPE ID:

HJ-mliHOIye-H1vxTrdj1g

DOCUMENT NAME:

Årsbokslut med verksamhetsberättelse och årsredovisning (1) (1).pdf

16 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. KENNETH FERM kenneth.b.ferm@gmail.com	Signed Authenticated	08.03.2025 22:22 08.03.2025 22:21	eID High	Swedish BankID (DOB: 1955/09/03) Swedish BankID (SSN: 195509033337)
2. ANNA HELENA ESBJÖRNSSON rektor@munkafolkhogskola.se	Signed Authenticated	10.03.2025 07:29 10.03.2025 07:29	eID High	Swedish BankID (DOB: 1964/10/21) Swedish BankID (SSN: 196410214065)
3. EDUARDO GRAN VILLANUEVA CON TRERAS eduardo@toravega.se	Signed Authenticated	10.03.2025 08:21 10.03.2025 08:20	eID High	Swedish BankID (DOB: 1972/12/23) Swedish BankID (SSN: 197212230358)
4. LARS ERIC GUNNAR TENGBERG lars.tengberg@sanktamaria.fhsk.se	Signed Authenticated	10.03.2025 08:34 10.03.2025 08:32	eID High	Swedish BankID (DOB: 1964/10/13) Swedish BankID (SSN: 196410133919)
5. Lars-Mikael Viktor Samuel Adrian modgun@telia.com	Signed Authenticated	10.03.2025 10:57 10.03.2025 10:54	eID High	Swedish BankID (DOB: 1954/03/24) Swedish BankID (SSN: 195403243511)
6. LENA GARTMARK lena.gartmark@skurupsfolkhogskola.se	Signed Authenticated	10.03.2025 12:26 10.03.2025 12:25	eID High	Swedish BankID (DOB: 1962/10/09) Swedish BankID (SSN: 196210090228)
7. ANDERS FREDRIK TELL anders.f.tell@gmail.com	Signed Authenticated	10.03.2025 14:51 10.03.2025 14:51	eID High	Swedish BankID (DOB: 1955/08/27) Swedish BankID (SSN: 195508276739)
8. MARIE JACOBSSON m.l.jacobsson@telia.com	Signed Authenticated	10.03.2025 18:29 10.03.2025 18:07	eID High	Swedish BankID (DOB: 1958/09/17) Swedish BankID (SSN: 195809173924)
9. LARS INGEMAR PERSSON	Signed	10.03.2025 22:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1955/03/22)

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
lars.ingemar.persson@telia.com	Authenticated	10.03.2025 22:24	High	Swedish BankID (SSN: 195503223579)
10. JENNY ANDERSSON	 Signed	11.03.2025 08:23	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/04/03)
jenny@glokala.org	Authenticated	11.03.2025 08:22	High	Swedish BankID (SSN: 197904033581)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed